
UCHWAŁA NR XII/99/19
RADY POWIATU TATRZAŃSKIEGO

z dnia 30 grudnia 2019 roku

w sprawie: zmian w uchwale w sprawie przyznawania „Nagrody Starosty Tatrzańskiego” za szczególne 
osiągnięcia dla kultury regionalnej na terenie Powiatu Tatrzańskiego.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 511,  ze zm.) oraz art. 7a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U.  z 2018 r. poz. 1983 ze zm.)  RADA POWIATU 
TATRZAŃSKIEGO uchwala, co następuje:

§ 1. Paragraf 3 ust. 1 Uchwały Rady Powiatu Tatrzańskiego Nr XIII/124/16, z dnia 9 czerwca 2016 r. 
w sprawie przyznawania „Nagrody Starosty Tatrzańskiego” za szczególne osiągnięcia dla kultury regionalnej 
na terenie Powiatu Tatrzańskiego otrzymuje brzmienie:

„Ustala się wysokość nagrody: zespołowa w kwocie 12.000,00 zł (dwanaście tysięcy złotych 
00/100 brutto) i indywidualna w kwocie 5.000,00 zł (pięć tysięcy złotych 00/100 brutto)”.

§ 2. Wykonanie Uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Tatrzańskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Powiatu Tatrzańskiego

mgr inż. Edward Tybor

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 187


		2020-01-08T14:07:01+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




